
Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 364/ Prizren/2017 Data: 22.08.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Debora Vadi Bytyqi 99659 l B

2 Ndriqim Ramadan Kabashi 99660 l B

3 Egëzon Imer Foniqi 99661 l B

4 Martina Zef Kolgjeraj 99662 l B

5 Ardit Besim Kuçi 99663 l B

6 Suhejb Elami Hoxha 99664 l B

7 Egzon Naim Miftari 99665 l B

8 Sabina Jahir Tahiri 99666 l B

9 Besart Orhan Tabaku 99667 l B

10 Hakim Miradin Jenuzi 99668 l B

11 Hyrmete Gjemal Kabashi 99669 l B

12 Dinile Ismet Bobaj 99670 ll B

13 Shkelzen Hamdi Fejzaj 99329 ll B

14 Selime Ragip Ukaj 99305 ll B

15 Rejhan Rufan Llutfiu 94988 Vlll B

16 Habibe Mazllum Delibeça 98823 lV B

17 Shkelzen Haxhi Thaçi 58484 Vl B

18 Oskan Ferat Mazrek 99332 ll B

19 Sabit Sahit Dana 95920 V B

20 Selman Elez Elshani 85194 X B

21 Leotrim Vahdet Hoxha 98959 lV B

22 Cevahir Sami Mazrek 99342 ll B

23 Amira Sevdali Sofi 93728 XVll B

24 Blerim Nexhat Elshani 95025 lX B

25 Elhame Kujtim Bytyçi 92020 lll B

26 Enis Pllum Qovanaj 99320 ll B

27 Gentian Maliq Kicaj 92733 ll B

28 Alper Armend Pervançe 90785 V B

29 Ardita Ali Shtrbani 96411 ll B

30 Miradie Zeqir Kabashi 85034 lV B Boshn.

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 365/ Prizren/2017 Data: 22.08.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Rejhan Ismail Grdella 99671 l B

2 Raman Haxhi Shala 99672 l B

3 Arbër Naim Kuqi 99673 l B

4 Artan Naim Kuqi 99674 l B

5 Dea Ramadan Dragovca 99675 l B

6 Lulzim Afir Qollaku 99676 l B

7 Semil Salija Alija 99677 l B Boshn.

8 Arta Izet Bytyçi 99678 l B

9 Shpresa Gjemal Kabashi 99679 l B

10 Islam Miftar Krasniqi 99680 l B

11 Mërgetë Bashkim Shalaj 99681 l B

12 Atdhe Bekir Krasniqi 98801 lll B

13 Florije Murtez Hoti 96698 Vll B

14 Denis Eroll Bosnyak 98654 ll B Anglisht

15 Florent Kadri Bytyqi 98811 lll B

16 Edon Bexhet Bajraktari 85753 Vl B

17 Rinor Hajriz Kabashi 87438 lV B

18 Erëza Xhafer Krasniqi 98062 Vl B

19 Hamdi Lulzim Bytyqi 98637 lV B

20 Hysnije Besim Luli 84828 lV B

21 Fatjona Fari Qollaku 97775 lll B

22 Shqipe Enver Hoti 93449 lll B

23 Leonita Skender Gashi 94549 Vlll B

24 Blendar Bafti Shala 84021 lll B

25 Elona Lirim Zyberaj 96344 lV B

26 Avdyl Vesel Veselaj 99364 ll B

27 Avdi Ilaz Bellacërka 96380 X B Boshn.

28 Arbnor Ramadan Morina 95095 lV B

29 Blenda Nehat Crnovrshani 92725 lV B

30 Mirjeta Avdulla Gjemaj 99117 lll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 366/ Prizren/2017 Data: 22.08.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Hajrije Rexhë Kabashi 99348 ll B

2 Haris Lulzim Selmani 97948 ll B Boshnj.

3 Redona Afrim Kastrati 88487 lll B

4 Endrit Skender 99374 ll B

5 Festim Fehmi Kamberi 96830 lll B

6 Burim Nuhi Setolli 98684 lll B

7 Erhan Besim Kryezi 85030 v B

8 Ariana Xhemajl Basha 92321 xl B

9 Luljete Vesel Gashi 99360 ll B

10 Tahir Bajram Shijaku 96692 ll B

11 Leonard Emin Hoxhaj 99100 lll B

12 Agon Agim Vorfaj 81810 vll B

13 Visar Enverdamip Lushaj 99682 l B

14 Armend Daut Thaqi 99683 l B

15 Kreshnik Rizan Muhadri 99684 l B

16 Emrane Destan Pista 99685 l B

17 Endrit Sinan Lligaxhija 99686 l B

18 Ali Sadik Boynik 99687 l B Boshnj.

19 Halime Isak Kokollari 99688 l B

20 Rina Musli Beqiraj 99689 l B

21 Bejtulla Shefket Gjemaj 99690 l B

22 Muhamed Flamur Susuri 99691 l B

23 Harbin Skender Berisha 99692 l B

24 Argtim Burim Rexhepi 99693 l B

25 Bajram Sinan Krasniqi 99694 l B

26 Ajvaz Asllan Pireci 99695 l B

27 Sabit Musli Buqaj 99696 l B

28 Hajriz Sheremet Gashi 99697 l B

29 Antoneta Haki Paqarizi 99698 l B

30 Hava Selim Bytyqi 99699 l B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 367/ Prizren/2017 Data: 23.08.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Drilon Nazmi Bytyqi 98887 lv B

2 Rahim Haziz Hamiti 99296 ll B

3 Arbnor Hysen Bytyqi 92557 v B

4 Brendon Imer Thaqi 99379 ll B

5 Ganimete Shefki Gashi 99074 ll B

6 Perparim Mahmut Sadiku 95321 ll B

7 Taner Brahim Quse 99266 ll B

8 Durim Bashkim Kulla 79634 vlll B

9 Armend Uka Kukaj 98653 v B

10 Enes Shaip Hodaj 95343 lx B

11 Genit Beqir Morina 87600 vll B

12 Gëzim Isak Shala 93379 vl B

13 Fadil Rexhep Shala 99700 l B

14 Ridvan Sefer Selimaj 99701 l B

15 Shkurte Selim Graishta 99702 l B

16 Donikë Bajrush Hoti 99703 l B

17 Leotrim Jemin Shala 99704 l B

18 Flora Brahim Morina 99705 l B

19 Elena Namik Shoshaj 99706 l B

20 Kuksjan Refki Kryeziu 99707 l B

21 Edije Regjep Mallakaj 99708 l B

22 Avni Ismet Lubovci 99709 l B

23 Malsor Nexhatim Kryezi 99710 l B

24 Egzon Rifat Kadolli 99711 l B

25 Lumni Muhamet Gashi 99712 l B

26 Urim Reshat Gashi 99713 l B

27 Nasuf Dan Batijari 99714 l B

28 Valjeta Agim Muqa 99715 l B

29 Flutra Agim Muqa 99716 l B

30 Shpejtim Abdylmegjit Vaho 99717 l B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 368/ Prizren/2017 Data: 23.08.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Sened Fejzi Kalanderi 99734 l B

2 Elmedina Nexhat Baruti 99735 l B

3 Nida Gazmend Lubiçeva 99741 l B

4 Mehmet Ramiz Rama 99742 l B Boshn.

5 Adem Ramiz Rama 99743 l B Boshn.

6 Ilir Fazli Tafaj 99744 l B

7 Agon Ramadan Kotorri 99745 l B

8 Fitim Shefqet Lubovci 99746 l B

9 Feim Vehbi Sylaj 99747 l B

10 Ardita Bedri Krasniqi 99748 l B

11 Ardit Shpend Biraj 99749 l B

12 Muhamed Ilijas Krasniqi 99750 l B

13 Enol Esad Kurejsepi 99751 l B Boshn.

14 Flamur Enver Rrafshi 99752 l B

15 Elvisa Murselj Terzini 99753 l B Boshn.

16 Burim Hamit Jahdauti 99754 l B

17 Florentina Sali Dauti 99755 l B

18 Endri Sami Hoti 99756 l B

19 Bledi Lulzim Bytyqi 93852 lV B

20 Zeman Zakir Shehu 99383 ll B

21 Vlorë Ilaz Krasniqi 92724 Vl B

22 Qendrim Safer Rizanaj 98781 ll B

23 Florim Nebi Krasniqi 76923 lV B

24 Genc Elhami Ramadani 95162 lll B

25 Rrustem Reshat Ajazi 97878 lll B

26 Sali Qazim Ramaj 96406 ll B

27 Floretë Ahmet Thaçi 45277 lV B

28 Blerta Shyqri Skenderi 84763 lll B

29 Valdrin Nexhat Palushi 98922 ll B

30 Enver Murat Jashari 99307 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 369/ Prizren/2017 Data: 23.08.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Merve Erhan Muzbeg 91869 lv B

2 Fatmir Rafet Qengaj 94455 lv B

3 Kaltrina Gjemajl Morina 91702 ll B

4 Ilir Hajrullah Gashi 94945 ll B

5 Gzim Ali Kastrati 95200 v B

6 Bujar Sefë Morina 95326 lll B

7 Ardian Rexh Morina 98199 ll B

8 Valentin Bashkim Bytyqi 98878 ll B

9 Elma Rgip Birdaini 99388 ll B Boshnj.

10 Ilir Shashivar Paqarizi 80598 x B

11 Amin Kadri Durguti 94748 vl B

12 Xheneta Zenun Susuri 95166 vl B

13 Selvete Ismet Gashi 82450 ll B

14 Jeton Urim Hasi 99718 l B

15 Granit Sokol Bytyqi 99719 l B

16 Faton Selom Kryeziu 99720 l B

17 Albina Burim Krasniqi 99721 l B

18 Dorian Hilmi Berisha 99722 l B

19 Driton Ismajl Morina 99723 l B

20 Imer Veli Bajraktari 99724 l B

21 Jetlir Hamza Destani 99725 l B

22 Arianit Isen Bobaj 99726 l B

23 Leonora Hsan Kasolli 99727 l B

24 Qemajl Qemajl Haxhiaj 99728 l B

25 Eduard Nebi Hoxhaj 99729 l B

26 Sedat Zeni Kryeziu 99730 l B

27 Lirim Sylejman Paqarizi 99731 l B

28 Blerina Hamez Berisha 99732 l B

29 Arlind Bekim Krasniqi 99733 l B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 370/ Prizren/2017 Data: 24.08.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Hatixhe Samet Poniku 99760 l B

2 Regjep Liman Krasniqi 99761 l B

3 Faton Selim Krasniqi 99762 l B

4 Dafina Hasan Tershani 99763 l B

5 Ardian Hasan Bytyqi 99764 l B

6 Ahmet Muharrem Qehaja 99765 l B Boshnj.

7 Muharrem Uka Qehaja 99766 l B Boshnj.

8 Durim Hasan Ponik 99767 l B

9 Xhemajl Selman Hoxha 99768 l B

10 Granit Nexhat Gashi 99769 l B

11 Ardit Halit Rama 99770 l B

12 Egzon Jakup Xhrxhealo 99771 l B

13 Ilir Hasan Kastrati 99772 l B

14 Kushtrim Besim Kabashi 99773 l B

15 Lindon Halil Ameti 92291 vl B

16 Ilir Sherif Helshani 97673 lll B

17 Imran Shpejtim Vezaj 99428 ll B

18 Haxhi Rasim Bytyqi 96056 vl B

19 Vahide Brahim Ahmetaj 94188 lll B

20 Agim Jemin Hoxhaj 99123 lll B

21 Besarta Beqir Morina 98882 lll B

22 Emir Hikmet Gjingjo 99397 ll B Boshnj.

23 Granit Enver Berisha 99414 ll B

24 Suzana Hidajet Morina 99390 ll B

25 Fahrije Gjafer Hasani 99419 ll B

26 Servete Musli Krasniqi 93017 vl B

27 Blerta Hysen Krasniqi 92378 lll B

28 Shaban Hazer Hoti 96144 lv B

29 Edison Besim Kicaj 99406 ll B

30 Samire Refki Osmani 99128 lll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 371/ Prizren/2017 Data: 24.08.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Bajram Xhemajl Kadiri 99736 l B

2 Arben Xhevdet Fandaj 99737 l B

3 Shkelqim Qamil Rraqi 99738 l B

4 Bashkim Haxhi Bytyqi 99739 l B

5 Adelina Ahmet Kelmendi 99740 l B

6 Enis Bajram Nasufaj 99741 l B

7 Arlinda Selim Maloku 99742 l B

8 Egzon Fadil Kryeziu 99743 l B

9 Dafina Sefer Gashi 99418 ll B

10 Saranda Mentor Llapatinca 94311 v B

11 Urim Lutfi Paqarizi 97230 ll B

12 Faton Brahim Hoti 98990 lll B

13 Endrit Jahir Vataj 98219 lv B

14 Bardh Rexhep Xhoxhaj 94144 xl B

15 Shqiparta Asllan Bytyqi 99083 lll B

16 Arbias Hamzë Paqarizi 95805 lll B

17 Arber Mejdi Popaj 98879 lv B

18 Rexhë Daut Kryeziu 93078 x B

19 Kosovare Raif Hoxhaj 98208 ll B

20 Qemail Ali Trellak 99409 ll B

21 Albion Ismet Gashi 99416 ll B

22 Ganimete Ali Bala 99417 ll B

23 Arianit Shefki Krasniqi 96824 lll B

24 Eqerem Sami Morina 90715 lv B

25 Aleksander Miroslav Stanojeviq 82581 v B Boshnj.

26 Jashar Ahmet Papaj 85900 lv B

27 Blerim Manush Kastrati 99396 ll B

28 Shkelzen Vaid Haxhiaj 92103 lll B

29 Besar Fadil Kryeziu 63563 lll B

30 Venhar Shemsedin Hoxhaj 99099 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 372/ Prizren/2017 Data: 24.08.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Medina Behar Hoxha 99774 l B

2 Fitim Ramadan Krasniqi 99775 l B

3 Florent Sali Rexhepi 99776 l B

4 Majlinda Teki Sokolaj 99777 l B

5 Dafina Fatmir Fondaj 99778 l B

6 Mexhide Sadri Krasniqi 99779 l B

7 Shpresa Islam Sopaj 99780 l B

8 Sahit Hasan Daçaj 99781 l B

9 Besarta Xheladin Asllani 99782 l B

10 Ilir Beqir Dobruna 91553 lv B

11 Berat Brahim Hoxha 99461 ll B

12 Xemajl Naser Gashi 99160 lll B

13 Shpat Bekim Shala 99456 ll B

14 Kujtim Liman Emerllahu 97871 lv B

15 Nexharije Sabadin Myrtezani 94783 vll B

16 Xhevat Bajram Ahmetaj 98408 v B

17 Lulzim Nazim Shala 90652 v B

18 Habibe Ramadan Fondaj 91020 lv B

19 Aygul Samidin Taq 97984 lv B

20 Bajram Nexhmedin Shala 99444 ll B

21 Muhamed Kamber Ibisko 95048 lll B Boshn.

22 Bajram Avdi Bugari 85018 lv B

23 Adem Bajram Paqarizi 92691 vl B

24 Rifat Ferat Limaj 93699 lll B

25 Dardan Rrustem Ahmeti 91890 lv B

26 Baris Mazllum Krasniqi 98377 lll B

27 Suela Xheladin Asllani 92873 ll B

28 Leutrim Ajet Ukaj 98247 v B

29 Halim Rafiz Gashi 96266 lll B

30 Avdurrahman Fatmir Gashi 93505 lv B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 373/ Prizren/2017 Data: 25.08.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Shaban Zeqir Shukolli 99783 l B

2 Nexhmedin Nebi Dina 99784 l B

3 Ramë Salih Pervizaj 99785 l B

4 Halit Dalip Dauti 99786 l B

5 Ardit Avdyl Shala 99787 l B

6 Ebru Kujtim Drvar 99788 l B

7 Festim Islam Krasniqi 99789 l B

8 Meriton Fadil Ramadani 99790 l B Bosh.

9 Donike Izet Shehu 99127 lll B

10 Leunit Bejtulla Dulaku 97987 v B

11 Julind Ilmi Sopa 98292 vl B

12 Sinan Sadik Tuce 99451 ll B Bosh.

13 Emir Mirsat Jakupi 99043 lv B

14 Hetem Tafë Zmajlaj 92825 v B

15 Mebusan Latif Likaj 99193 lll B

16 Ivana Slavko Niklqeviq 98870 lll B Bosh.

17 Ykmete Milazim Xhema 99481 ll B

18 Vaxhide Mejdi Kabashi 98935 lv B

19 Arlind Agim Sopaj 89630 vl B

20 Hazire Nakshi Beqiraj 99484 ll B

21 Shkodran Xhelil Sopaj 99427 ll B

22 Antigona Shaqir Gashi 99011 lv B

23 Sali Melit Morina 99473 lll B

24 Minaver Dahim Duraku 99471 ll B

25 Mimoza Alush Shigjeqi 99465 ll B

26 Diard Agron Malaj 99470 ll B

27 Flamur Nazmi Kryeziu 98361 vl B

28 Behram Misin Morina 92673 vl B

29 Ertan Zait Krasniqi 86054 lv B

30 Xhemshir Nebih Aliaj 92777 x B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 374/ Prizren/2017 Data: 25.08.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Urtina Fahri Avdija 93677 v B

2 Armire Enver Isufi 92802 xl B

3 Nuhi Shaban Berisha 99480 ll B

4 Ali Beqir Bytyqi 84368 xlll B

5 Selvete Hysen Krasniqi 95304 ll B

6 Agnesa Samedin Murseli 99341 ll B

7 Fari Liman Berisha 99483 ll B

8 Osman Nazim Reshitaj 96822 lll B

9 Ylbere Jahir Gashi 99485 ll B

10 Blendi Hamdi Shala 86062 lv B

11 Syl Feim Hodaj 93615 lll B

12 Blendi Shaban Avdyli 91621 lv B

13 Amsel Azem Salija 9859 ll B Bosh.

14 Arb Ruzhdi Daka 95279 lll B

15 Valdete Haxhi Hoxha 85534 vll B

16 Besart Idriz Hoti 94747 v B

17 Blerim Veli Bytyqi 86684 lv B

18 Qlirim Gazmend Seferqaj 99453 ll B

19 Sadri Hafir Helshani 93900 ll B

20 Endrit Neshat Ademaj 99791 l B

21 Shkodrane Remzi Mustafa 99792 l B

22 Nermin Alija Asllani 99793 l B Bosh.

23 Dukagjin Sherif Krasniqi 99794 l B

24 Vjollca Sahit Canolli 99795 l B

25 Teuta Skender Parallangaj 99796 l B

26 Alberta Hajrush Bytyqi 99797 l B

27 Bardhyl Asllan Ahmeti 99798 l B

28 Pellumbesha Safet Spahiu 99799 l B

29 Nesim Nedzip Asllani 99800 l B

30 Kosovare Zeqir Morina 99801 l B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr:  23 / Prizren/2017 Data: 25.08.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit K / N.K

1 Srdjan Jovan Peric oo253 ll A Boshn.

2 Fahret Faik Bajrami oo254 ll A Boshn.

3 A

4 A

5 A

6 A

7 A

8 A

9 A

10 A

11 A

12 A

13 A

14 A

15 A

16 A

17 A

18 A

19 A

20 A

21 A

22 A

23 A

24 A

25 A

26 A

27 A

28 A

29 A

30 A

Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri Kaluan:

N.Kaluan:

Munguan:

Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr:  24 / Prizren/2017 Data: 25.08.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit K / N.K

1 Fitim Nezir Berisha oo303 V C1

2 C1

3 C1

4 C1

5 C1

6 C1

7 C1

8 C1

9 C1

10 C1

11 C1

12 C1

13 C1

14 C1

15 C1

16 C1

17 C1

18 C1

19 C1

20 C1

21 C1

22 C1

23 C1

24 C1

25 C1

26 C1

27 C1

28 C1

29 C1

30 C1

Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri Kaluan:

N.Kaluan:

Munguan:

Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr:  25 / Prizren/2017 Data: 25.08.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit K / N.K

1 Amit Isen Ibrahimi o3170 l C

2 Qazim Raman Dervishaj o3171 l C

3 Shaban Ismet Raduni o3172 l C

4 Lulzim Zenel Kryeziu o3133 l C

5 Habib Asman Muqa o2844 l C

6 Fetah Muharem Makshana o3163 ll C

7 Samir Ferit Saramati o3159 ll C

8 Zenel Fari Qafleshi o3092 lV C

9 Jakup Rrustem Zekolli o3167 ll C

10 Refki Vesel Zulfaj o2947 Vll C

11 Lorend Fatmir Bytyçi o3118 lll C

12 Lorik Fatmir Bytyçi o3117 lll C

13 Sylejman Lulzim Ramadani o2952 V C

14 Egzon Muhamet Arifaj o2909 V C

15 Fatjon Halit Kolgeci o3100 lV C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

26 C

27 C

28 C

29 C

30 C

Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri Kaluan:

N.Kaluan:

Munguan:

Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr:  21 / Prizren/2017 Data: 25.08.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit K / N.K

1 Dukagjin Hilmi Koçinaj o2629 l D

2 Shqipron Agron Orllati o2625 ll D

3 Fikret Raman Ramani o2592 ll D Boshn.

4 D

5 D

6 D

7 D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

26 D

27 D

28 D

29 D

30 D

Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri Kaluan:

N.Kaluan:

Munguan:

Suksesi:


